ter in maiori stuba solite 'sue habitacionis in mei notarii 
publici subscripti testiumque infrascriptorum ad hoc specie-
liter vocatorum et rogatorum praesencia constitutus personal!. 
ter honorábilis vir Georgius Heniath de Lewtscha presbiter 
Stregoniensis /!/ diocesis quasdam patentee tree litteras in 

pergamen confectaé et conscriptas tribus sub appensis magnis • 

sigillis unam reverendissimi in Christo patria domini domini 

Dionisii cardinalis et archiepi,gcopi Strigbniensis reliquas 

verb duns reverendissimi in Cristo patris domini Gregorii epi- 
scopi Milkoviensie eivadem reverendisaimi in Cristo domini 
Dionysii cardinalis vicarii in pontificalibus generalia ordi- 

nem ac seriem promocionis ipsius ad sacros gradus ordines in 

se continentes in manibus suis tenuit ipsasque coram me nota- 
rio publicb et testibus subacriptia exhibuit patens me nota- 

rium publicum humili precum cum instancia quatenus easdem in 

formam pdblicam ut eisdem tanquam originalibus quas secum de- 
ferre non posset propter viarum discrlmina periculaque trane- 

sueameramus et in formam publicam redigeremus; quarum littera- 
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rum prima ad gradus sub4laconatus promocionem in se continens 
sequitur de verbo ad verbum et est talis:' No Gregorius dei 
et apostolice sedis /deest: gracia/ episcopus Milkowiensis  
necnon reverendissimi in Cristo patris et domini domini Dio- 
nyeii miseracione divine sacrosanote Roméáe ecclesie tituli 
Sancti Ciriaci in Termis presbiteri Cardinalis archiepiscopi 
ecclesie Strigoniensis locique eiusdem comitis perpetui pri-
matis et apostolice sedis legati nati at in regno Hungarie 
eiusdem sedis legati de latere 'euffraganeus et in pontifica-
libus vicarius generalis tenorn pdbencium significamus qui- 
bus ezpedit univereis quod cum nos ex commissione eiusdem re- 
verendissimi in Christi) patris et domini domini Dionysii car- 
dinalis et archiepiscopi in anno domini MilleBino quadringen-
tesimo sezagesimo primo sabbato quatuor temporum quo canitur 
divinum officium Senate Romane so universalis ecclesie in ara 
Beatissime Marie Virginia in prefata ecclesia nostra Metropo-

litana Strigoniensi construota sacros clericorum ordines gene 
raliter celebraesemus nobie in Christo dilectum Georgium fill 
um Jacobi Henieth de Lewtecha Strigoniensis dioecesis de le- 
gitimo thoro procreatum ad presentacionem venerabilis ac 
egregii viri domini Johannis Stock  medicine doctoris necnon 
prepositi ecclesie collegiate Montie Sancti Martini in See- 
pus et per examinatores per prefatum dominum dominum Diony- 
sium cardinalem et arohiepiseopua ad id speoialiter deputatos 
diligenter ezamiaatum in eciencia etate et moribus ydoneum 
sufficienteaque repertum de gradu acolitatus ad gradum subdi- 
aconatus digne duzimus promovendum divine nobis gracia suff- 
ragante. In tutus  rel testimoniva presentee littorals nostras 
sigilli nostri pendentis act autentici munimine roboratas ei-
den Georgio duzimus concedendas. Datum et actum anno die qui-